



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
 BIDANG KETERSEDIAAN DAN STABILISASI PANGAN  
 RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0003 - Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Distribusi Pangan Pokok dan Pangan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					3.945.969.000
5.1.2.1	Belanja Barang					71.383.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					71.383.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.600.000
5.1.2.1.1.24.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					7.600.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Perlengkapan Peserta Kegiatan					3.400.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Seminar/Rakor Kit		20	Paket	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Refile Tinta Printer Epson		6	Set	400.000	2.400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS F4 60 gr		70	Rim	60.000	4.200.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					51.193.000
5.1.2.1.1.26.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					51.193.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Biaya Penjiilidan Softhard cover 1 warna folio, tebal &lt;5cm		10	Buku	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Spanduk MMT		2	Buah	300.000	600.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotocopy		16372	Lembar	250	4.093.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Buku Petunjuk Teknis (Juknis)		40	Buku	50.000	2.000.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Papan Nama Kayu uk 300 x 250 mm		110	Buah	400.000	44.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.590.000
5.1.2.1.1.52.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					12.590.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		55	Orang/Kali	38.000	2.090.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		700	Orang/Kali	15.000	10.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					3.824.656.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					3.820.700.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					14.400.000
5.1.2.2.1.3.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					14.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		16	OJ	900.000	14.400.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					255.100.000
5.1.2.2.1.23.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					255.100.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Enumerator Pangan Strategis (35 kab/kota x 12 bulan)					168.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		840	OB	200.000	168.000.000
5.1.2.2.1.23.01.02	Tenaga IT operator Sislogda					87.100.000
5.1.2.2.1.23.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		26	OB	3.350.000	87.100.000
5.1.2.2.1.64	Belanja Paket/Pengiriman					3.551.200.000
5.1.2.2.1.64.01	VOLUME BAHAN PANGAN YANG DIFASILITASI PENDISTRIBUSIANNYA UNTUK STABILISASI PASOKAN - Fasilitas Distribusi Pangan ***					3.551.200.000
5.1.2.2.1.64.01.01	Fasilitasi pengiriman bahan pangan dalam rangka peningkatan keterjangkauan pangan masyarakat					3.551.200.000
5.1.2.2.1.64.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.551.200.000	3.551.200.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					3.956.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					3.484.000
5.1.2.2.2.5.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					3.484.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Tenaga IT Operator Sislogda ( 3 org x 12 bln)					3.484.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.484.000	3.484.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					210.000
5.1.2.2.2.6.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					210.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Tenaga operator Sislogda (3 org x 12 bln)					210.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	210.000	210.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					262.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.7.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					262.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Tenaga operator Sislogda (3 org x 12 bln)					262.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	262.000	262.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					49.930.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					49.930.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					49.930.000
5.1.2.4.1.1.01	JUMLAH DOKUMEN PELAKSANAAN DISTRIBUSI PANGAN MELALUI SISTEM LOGISTIK DAERAH - Penyediaan Data dan Informasi Pangan melalui Sistem Logistik Daerah ***					49.930.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Dalam rangka mendukung Kegiatan Teknis Distribusi Pangan (Sislogda)					49.930.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	370.000	29.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	20.330.000	20.330.000
Jumlah						3.945.969.000

Semarang, 14 Maret 2025  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan